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NEBYTOVÝ PRIESTOR - APARTMÁN
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VYBAVENIE BYTU / APARTMÁNU  (DVERE, PODLAHY, DLAŽBY A OBKLADY,
SANITA A BATÉRIE, ATĎ.) A ZARIADENIE (NÁBYTOK, KUCHYNSKÁ LINKA,
SPOTREBIČE, ATĎ.) A JEHO POLOHA JE IBA ORIENTAČNÉ A NIE SÚČASŤOU
DODANIA.
ROZSAH DODANIA BYTU / APARTMÁNU JE ŠPECIFIKOVANÝ V POPISE
ŠTANDARDNÉHO VYBAVENIA PRE "HOLOBYT".

APARTMÁN
01 CHODBA 4.91 m²
02 KÚPEĽŇA + WC 3.73 m²
03 KUCHYŇA 4.68 m²
04 OBÝVACIA IZBA + JEDÁLEŇ 17.95 m²

31.27 m²
EXTERIÉR
05 BALKÓN 5.66 m²

5.66 m²
36.93 m²

B.405 /  4.NP
ULICA ODBOJÁROV
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Kontakt na predaj:

+421 904 641 558 I +421 910 162 421
predaj@novavajnorska.sk

novavajnorska.sk
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BYT
01 CHODBA 2.50 m²
02 KÚPEĽŇA + WC 4.07 m²
03 OBÝVACIA IZBA + JEDÁLEŇ 13.92 m²
04 KUCHYŇA 4.99 m²
05 ŠATNÍK 2.17 m²

27.65 m²
27.65 m²

A.202 /  2.NP

ROZSAH VYBAVENIA BYTU/APARTMÁNU JE ŠPECIFIKOVANÝ V POPISE 
ŠTANDARDNÉHO VYBAVENIA. ZARIADENIE (NÁBYTOK, KUCHYNSKÁ LINKA, 
SPOTREBIČE) A JEHO POLOHA SÚ IBA ORIENTAČNÉ.

4NP
Poschodie

1
IzbyApartmán
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01 CHODBA 4.91 m2

02 KÚPEĽŇA + WC 3.73 m2

03 KUCHYŇA 4.68 m2

04 OBÝVACIA IZBA + JEDÁLEŇ 17.95 m2

Výmera interiéru 31.27 m2

05 BALKÓN 5.66 m2

Celková výmera 36.93 m2
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VYBAVENIE BYTU / APARTMÁNU  (DVERE, PODLAHY, DLAŽBY A OBKLADY,
SANITA A BATÉRIE, ATĎ.) A ZARIADENIE (NÁBYTOK, KUCHYNSKÁ LINKA,
SPOTREBIČE, ATĎ.) A JEHO POLOHA JE IBA ORIENTAČNÉ A NIE SÚČASŤOU
DODANIA.
ROZSAH DODANIA BYTU / APARTMÁNU JE ŠPECIFIKOVANÝ V POPISE
ŠTANDARDNÉHO VYBAVENIA PRE "HOLOBYT".

APARTMÁN
01 CHODBA 4.91 m²
02 KÚPEĽŇA + WC 3.73 m²
03 KUCHYŇA 4.68 m²
04 OBÝVACIA IZBA + JEDÁLEŇ 17.95 m²

31.27 m²
EXTERIÉR
05 BALKÓN 5.66 m²

5.66 m²
36.93 m²

B.405 /  4.NP


